



# CIBB Holding ApS

Klosterengen 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 72 91 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Tine Bay  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CIBB Holding ApS Klosterengen 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 72 91 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bang Bay, direktør
<b>Bankforbindelse</b>	SparNord Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	APUS Denmark ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.115	-11
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.115</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	785.847	164
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.201	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>773.531</b>	<b>153</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>773.531</b>	<b>153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	785.847	164
Disponeret fra overført resultat	-12.316	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>773.531</b>	<b>153</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	983.641	198
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>983.641</u>	<u>198</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>983.641</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>720</u>	<u>23</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>720</u></b>	<b><u>23</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>984.361</u></b>	<b><u>221</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	955.806	170
5 Overført resultat	-33.566	-21
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>972.240</b>	<b>199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	21
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670	0
Anden gæld	5.201	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.121	22
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.121</b>	<b>22</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>984.361</b>	<b>221</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.201	0
	<b>5.201</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	27.835	28
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>27.835</b>	<b>28</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	169.959	6
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	785.847	164
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>955.806</b>	<b>170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>983.641</b>	<b>198</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
APUS Denmark ApS	Roskilde	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	169.959	6
Resultatandel	785.847	164
	<b>955.806</b>	<b>170</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-21.250	-16
Årets overførte overskud eller underskud	-12.316	-11
Overført fra Overkurs	0	6
	<u>-33.566</u>	<u>-21</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut.

## 7. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Henrik Bang Bay  
Klosterengen 22  
4000 Roskilde

Hovedaktionær
